



Interwencje z narkotykami w tle

11 września (sobota), o godz. 16.20, na al. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie policjanci z ogniwa patrolowo-interwencyjnego wylegitymowali 33-letniego ostrzeszowianina oraz przeprowadzili tzw. kontrolę osobistą.

Mężczyzna zapewne nie będzie miło wspominał tego „spotkania”, ponieważ po tym, jak znaleziono przy nim 0,90 gramów amfetaminy, został zatrzymany do dyspozycji prokuratora.

Następnego dnia w nocy, w Ligoście, kobylogórscy policjanci zatrzymali mitsubishi. W trakcie kontroli przy 22-letniej pasażerze (mieszkanca Ostrzeszowa) mundurowi znaleźli 21 gramów amfetaminy, 0,47 gramów marihuany i jedną tabletkę ecstazy.

Gdy pojawiły się podejrzenia, że 26-letni obywatel Ukrainy (zamieszkały w Ostrzeszowie) mógł kierować pojazdem, znajdując się pod wpływem środków ustawowo zabronionych, obie osoby zatrzymano i przewieziono do KPP w Ostrzeszowie. Na komendzie mężczyzna przeszedł test na zawartość narkotyków w organizmie - wynik pozytywny.

Zatrzymani trafili do policyjnego aresztu i tam pozostali do dyspozycji prokuratora.

Za blisko!

14 września, o godzinie 14.15, na ul. Leśnej w Ostrzeszowie zderzyły się dwa pojazdy. 34-letni mieszkaniec Ostrowa Wlkp., kierując fiatem, nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego opla i najechał na jego tył. Poszkodowanym okazał się 52-letni mieszkaniec powiatu bydgoskiego.

Sprawca dostał mandat.

Wpadł, bo...

We wtorek (14 września), przed godz. 20.00, w Raclawicach policjanci z ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali seata; powodem kontroli było przekroczenie przez kierującego dopuszczalnej prędkości w terenie zabudowanym o 29 km/h.

W trakcie rutynowych czynności funkcjonariusze wyczuli od kierowcy alkohol, dlatego zbadali stan jego trzeźwości. Okazało się, że 31-letni mieszkaniec gm. Czajków kierował samochodem na „podwójnym gazie”; urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało ok. 1,3 promila.

Za popełnione przestępstwo mężczyzna odpowie przed sądem.

„Boczne” na Powstańców

16 września (czwartek), o godzinie 6.15, na ul. Powstańców Wlkp.

w Ostrzeszowie doszło do bocznego zderzenia dwóch samochodów.

Ustalono, że zawinił 34-letni mieszkaniec gm. Mikstat; mężczyzna, kierując seatem, wykonał nieprawidłowo manewr wyprzedzania i w ten sposób doprowadził do kolizji z oplem, którym jechał 45-letni ostrzeszowianin.

Dla sprawcy oczywiście mandat.

I warto tak pędzić?

W minionym tygodniu nasi policjanci, ponownie „uziemili” kilku kierowców, którzy zdecydowanie za szybko jechali w terenie zabudowanym.

- czwartek, przed godziną 18.00, Przytocznica, 26-letni mieszkaniec Doruchowa, kierując audi, przekroczył prędkość o 56 km/h,

- godzinę później w Rojowie, 21-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, jechał lexusem również o 56 km/h za szybko,

- w piątek, około godz. 13.00, w Potaśni, 24-letni mieszkaniec Mikstatu, kierując audi, przekroczył prędkość o 52 km/h oraz nie stosował się do obowiązku zapinania pasów bezpieczeństwa. W tym przypadku, z uwagi na odmowę przyjęcia mandatu, sprawa trafi do sądu,

- tego samego dnia w Giżycach - 25-letni mieszkaniec gm. Grabów „pędził” volkswagenem 108 km/h,

- w sobotę, po godz. 8.00, 36-letni mieszkaniec gm. Doruchów rozpędził mercedesa w Przytocznicy do 102 km/h, a kilka godzin później w Giżycach „przyłapano” 27-letniego mieszkańca gm. Mikstat, który jechał za szybko o 52 km/h i 27-letniego

mieszkańca Zgierza, który przekroczył limit o 64 km/h.

Sprawcom wykroczeń, policjanci zatrzymali uprawnień do kierowania pojazdami, a także „wręczyli” mandaty (oczywiście poza piątkowym przypadkiem w Potaśni).

Co poszło nie tak?

Do tej kolizji doszło 17 września, około godz. 17.00, na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie.

18-letnia mieszkanka Donaborowa, kierując hyundaiem, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru skrętu w lewo doprowadziła do czołowo-bocznego zderzenia z volkswagenem, którym kierowała 38-letnia mieszkanka Ostrzeszowa.

Sprawczyńi wykroczenia otrzymała mandat oraz zatrzymano jej prawo jazdy.

SENIORZY STRACILI SWOJE OSZCZĘDNOŚCI



W ciągu jednego dnia KPP w Ostrzeszowie została powiadomiona o dwóch oszustwach, których rezultatem była utrata przez seniorów sporych oszczędności.

Pierwszy przypadek dotyczy 81-latk, który osobie podającej się za pracownika banku udostępnił dane pozwalające na dostęp do konta, a następnie dokonania przelewów oraz wypłat z bankomatu z wykorzystaniem kodu BLIK na kwotę ponad 30 tys. złotych.

Kolejny przypadek opisuje sytuację 79-latk; pani zawierzyła osobom, które za pośrednictwem strony internetowej, zawierającej logo koncernu Orlen i wizerunek prezydenta RP Andrzeja Dudy, oferowały inwestycje pieniędzy, w konsekwencji czego kobieta straciła ponad 50 tys. złotych.

Apelujemy zatem:

- o zachowanie szczególnej ostrożności w kontaktach telefonicznych z osobami podającymi się za pracowników banku lub innych instytucji, jak również proponującymi świadczenie usług finansowych
- o bezwzględne zweryfikowanie tożsamości dzwoniącej osoby
- o nieudostępnianie danych logowania do naszych rachunków bankowych oraz kodów

blik, nie przekazujemy numerów kart kredytowych. **Pamiętajmy o tym, że żaden bank nie wysłał do swoich klientów wiadomości z prośbą o podanie haseł lub loginów w celu weryfikacji**

• zanim zaczniemy inwestować, warto zapoznać się ze wszystkim zasadami, jakie dotyczą tego typu działalności. Nie należy wierzyć we wszystkie zapewnienia osoby, która proponuje nam szybki i wysoki zysk

- nie należy również ulegać namowom rozmówcy o zainstalowanie na swoim telefonie, tablecie czy komputerze programu lub aplikacji do zdalnej obsługi urządzenia. **Oszuści często informują, że poprzez zainstalowanie takiego programu pomogą w przejściu przez trudny proces pozyska-**

nia środków finansowych lub wskazują, że będzie możliwość kontroli ich poczynań. Aplikacje, takie jak na przykład AnyDesk, są legalne i użyteczne - umożliwiają zdalny dostęp do wielu urządzeń, jednak niestety wykorzystywane są również przez oszustów, którym służą do przestępczej działalności. Instalując taki program, udostępniamy nasze dane, umożliwiając dostęp do kont bankowych oraz możliwość wykonywania na nich operacji finansowych.

Do seniorów apelujemy o ostrożność i rozwagę, natomiast do członków ich rodzin zwracamy się z prośbą o rozmowę na temat ewentualnych metod oszustw stosowanych przez przestępców.

asp. Magdalena Hańdziuk

Zachwycił nas przystanek w Przedborowie



Na motorach w odwiedzinie

Do Przedborowa na motorach przybyła Parafialna Grupa Motocyklowa z Ostrowa Wielkopolskiego. Ekipa przyjechała, by odwiedzić ks. Rafała Morasia, który obec-

nie jest proboszczem parafii w Przedborowie, a wcześniej był wikariuszem w parafii Miłosierdzia Bożego w Ostrowie i opiekował się zmotoryzowaną grupą.



Meblomark Daszczyk
Marek z siedzibą
w Ostrzeszowie przy
ul. Kąpielowej 4
zatrudni od zaraz:

➤ KIEROWCĘ KAT C+E

Wymagania:

- aktualne prawo jazdy kategorii C + E, karta kierowcy oraz psychologiczne badania lekarskie (psychotesty)
- minimum trzyletnie doświadczenie w transporcie międzynarodowym,

Oferujemy:

- zatrudnienie w oparciu umowę o pracę,
- konkurencyjne warunki zatrudnienia,
- stabilne zatrudnienie w rozwijającej się firmie,
- przejrzyste zasady premiowania.

Kontakt: tel. +48 663 400 601,
adres e-mail: rekrutacja@meblomark.eu



Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz
zatrudni pracowników przy **produkcji palet.**

System pracy **jednozmianowy!**

Dariusz Gracz
tel. 693 721 746

Mateusz Gracz
tel. 721 224 566



ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice